
Sitges és una vila i municipi de
Catalunya a la comarca del
Garraf que limita amb els
municipis de Sant Pere de Ribes,
Olivella, Begues, Gavà i
Castelldefels.
Aquesta ciutat basa la seva
economia en el turisme i la
cultura oferint més de 4.500
places hoteleres, la major part de
quatre estrelles com a mínim. La
determinació per aconseguir una
alta qualitat a les seves
infraestructures turístiques l'ha
convertit en una destinació de
primera classe per a congressos,
conferències, seminaris i
reunions empresarials i és la
ciutat espanyola que n'acull més
si s'exceptuen les capitals
d'algunes comunitats
autònomes.
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DADES EXTRETES DEL PORTAL DEL CADASTRE
LOCALITZACIÓ US       SUPERFICIE

CR C-31 Polígono 5 Parcela 5 ocio hosteleria 20.801m²
CR C-31 Polígono 5 Parcela 6 agrario 3.297m²
CR C-31 Polígono 5 Parcela 7 ocio hosteleria 3.725m²
CR C-31 Polígono 5 Parcela 8 ocio hosteleria 9.851m²
CR C-31 Polígono 5 Parcel·la 11 agrario 2.648 m²
CR C-31 Polígono 5 Parcela 23 ocio hosteleria 4.627m²
CR C-31 Polígono 5 Parcela 25 ocio hosteleria 4.658m²
CR C-31 Polígono 5 Parcela 26 ocio hosteleria 16.298m²
CR C-31 Polígono 5 Parcela 28 ocio hosteleria 7.047m²
CR C-31 Polígono 5 Parcela 29 ocio hosteleria 9.771m²
CR C-31 Polígono 5 Parcela 27 ocio hosteleria 3.647m²
CR C-31 Polígono 5 Parcela 30 ocio hosteleria 19.591m²
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Estructura de la propietat I-05

Superfície càmping: 102.865 m2

NºFinca: 106 IDUFIR: 08107000296395 4.900,00
NºFinca: 526  IDUFIR: 08107000300955 3.060,00
NºFinca: 732  IDUFIR: 08107000303086 15.739,00
NºFinca: 763  IDUFIR: 08107000303086 21.450,58
NºFinca: 1136  IDUFIR: 08107000307039 9.330,00
NºFinca: 1144 IDUFIR: 08107000307114 8.330,00
NºFinca: 1708 IDUFIR: 08107000312941 4.998,00
NºFinca: 1876  IDUFIR: 08107000314631 1.989,00
NºFinca: 2932  IDUFIR: 08107000325453 24.663,00
NºFinca: 3789  IDUFIR: 08107000333199 1.888,75
NºFinca: 11043  IDUFIR: 08107000409436 2.250,65
NºFinca: 1631/A  IDUFIR: 08107000312200 12.000,00
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Revisió del Pla General
Municipal

I-06

Superfície càmping: 102.865 m2

Plànol referent al plànol B2 de la
sèrie II del POUM

FRANJA DE PRESERVACIÓ
DE LA RIERA DE RIBES
Servitud de protecció del
Sistema hidrogràfic
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Posició arbrat I-07

Superfície càmping: 102.865 m2
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LLEGENDA ESPÈCIES EXISTENTS:

1/1500

La identificació de vegetació autòctona s'especifica al
DAE, donant compliment a l'art. 217 del POUM de Sitges.
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Inundabilitat I-08

ZONA DE
SERVITUD

T=500 anys

ZONA DE FLUX
PREFERENT

ZONA DE
POLICIA

T=100anys



zona esportiva

zona aparcament

zona aparcament

Crtra. C31 / C-246A

ED01El Restaurant

ED02
La Recepció

ED03
Sanitari 1

ED04
Sanitari 2

ED05Sanitari 3

ED07
Sala Polivalent

ED06
Bugaderia

La Piscina

La SINIA

Espai brossa

ED08
Grup
de pressió

ED09
CM

ED10
CT

Tanca

Bardissa

Mur pedra

Tanca

Bardissa

Mur pedra

= PUNT TOPOGRÀFIC
= BASE TOPOGRÀFICA

PARCEL·LES ESTAT ACTUAL

Codi Descripció Unitats % sobre el total Normativa
A Acampada 392 74,5% mín 50%
B Bungalows 134 25,5% màx 35%

TOTAL - 526 100% 100%

Corbes de nivell cada 2,5m
Àmbit Pla Especial

telf. 93 589 44 11
www.tematicarquitectura.com

e-mail: info@tematicarquitectura.com

Escala:

PEU CÀMPING EL GARROFER

Projecte: EXP 16.01

Data:

Rafael Tramullas Navarro

C-246a, Km. 39, 08870
Sitges, Barcelona

Promotor

Situació

CAMPING EL GARROFER

Colònia Oller, 5.       08195 Mirasol
Sant Cugat del Vallès  - Barcelona

Arquitecte

Març 2021

Aixecament topogàfic I-09
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PB
ED05PB

ED02

PB
ED01

PB
ED06

PB
ED07

PB
ED04

PB
ED03

PB
ED08

EDIFICI 1 RESTAURANT
EDIFICI 2 RECEPCIÓ
EDIFICI 3 SANITARIS 1
EDIFICI 4 SANITARIS 2
EDIFICI 5 SANITARIS 3
EDIFICI 6 BUGADERIA
EDIFICI 7 SALA POLIVALENT
EDIFICI 8 GRUP DE PRESSIÓ
EDIFICI 9 CM
EDIFICI 10 CT

PB
ED09

PB
ED10



Plànol del ED01Restaurant
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Plànol del ED02 La Recepció
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SALA CALDERES
S= 3,13 m²

SALA RENTA ROBA
S= 5,87 m²

SALA PER CANVIAR NENS
S= 4,03 m²

SALA RENTA PLATS
S= 5,45 m²

W.C QUÍMIC
S= 2,25 m²

SANITARIS DONES
S= 56,59 m²

SANITARIS NENS
S= 25,88 m²

SANITARIS HOMES
S= 56,69 m²

WCQ

GR1

D1

D2

D3

D4

D5

G5

G6

G7

G8

G9

G1

G2

G3

G4

WC1

WC2

WC3

WC4

WC5

WC6

WC1 WC2

G1 G2

D1 D2

WC1

WC2

WC3

WC4

G1

G2

G3

UR2UR3UR4

UR5 UR1

G4

G5

G6

G7

G8

D1

D2

D3

D4

D5

LLEGENDA

ENTRADA A.C.S.

ENTRADA GENERAL D'AIGUA FREDA

RETORN ACS

PUNT CRITIC (LEGIONEL·LOSI)

Plànol ED03 Sanitari 1
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SANITARIS HOMES
S=114,24 m²

SALA CALDERA
S=19,44 m²

SANITARIS DONES
S=114,24 m²

CAMBRA
NETEJA

LAVABO
ADAPTAT

LAVABO
ADAPTAT

LVR1 LVR2 LVR3 LVR4 LVR5 LVR6 LVR7 LVP10 LVP9 LVP8 LVP7 LVP6 LVP5 LVP4 LVP3 LVP2 LVP1

LVR1 LVR2 LVR3 LVR4 LVR5 LVR6 LVR7 LVP10 LVP9 LVP8 LVP7 LVP6 LVP5 LVP4 LVP3 LVP2 LVP1

D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 D10

L1 L2 L3 L4

L5 L6

L7 L8 L9 L10

L11L12L13L14L15L16L17L18L19L20

UR1 UR2 UR3 WC1 WC2 WC3 WC4 WC5 WC6 WC7 WC8 WC9 WC10 WC11
WA1

WQ1

WQ1

WA2

WC1 WC2 WC3 WC4 WC5 WC6 WC7 WC8 WC9 WC10 WC11 WC12

L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10

L11L12L13L14

L15L16

L17L18L19L20

D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 D10

LLEGENDA

ENTRADA AIGUA FREDA DUTXES
ENTRADA ACS SAFAREIGS

ENTRADA AIGUA CALENTA DUTXES

ENTRADA AIGUA FREDA LAVABOS
RETORN AIGUA CALENTA DUTXES
ENTRADA AIGUA FREDA VATERS

PUNT CRÍTIC (LEGIONEL·LOSI)
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Plànol del ED05 Sanitari 3
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BUGADERIA
S= 18,20 m²

LAVABO ADAPTAT
S= 7,87 m²

d= 1,5 m

1

2

D1A W1A

Plànol de ED06 bugaderia
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Plànol de L'edifici polivalent
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ARMARI ELÈCTRIC 

XARXA GENERAL SUMINISTRAMENT ELECTRICITAT

LINEA ELÈCTRICA

PAL ELECTRICITAT

PAL TELEFÒNIC

GRUP DE PRESSIÓ 
(INST. SUMINISTRAMENT AIGUA) 

ARQUETA 

TORRETA PARCEL·LES 
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telecomunicacions
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BALISES 
FANAL
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AIGUA COMPANYIA

PERICÓ COMPTADOR

FONT

VALVULA D'AIGUA 

XARXA GENERAL SUMINISTRAMENT AIGUA  

LINEA D'AIGUA 

ARQUETA DE REG 

GRUP DE PRESSIÓ 

DIPÒSIT 20.000L 

QUADRE COMPTADORS 
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COMPTADOR GAS TORRE

VALVULA DE GAS  

XARXA GENERAL SUMINISTRAMENT GAS

LINEA DE GAS 

COMPTADORS GAS 

ARQUETA GAS 
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ARQUETA DE REGISTRE

XARXA GENERAL SANEJAMENT

ESCOMESA SANEJAMENT

BRANCAL 

POU DE BOMBEIG

CONEXIÓ A LA XARXA GENERAL 
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Carrer accés Can Girona
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FRANJA DE PROTECCIÓ 25M RISC FORESTAL

FRANJA DE SERVITUD  AFECCIÓ DE LES
EDIFICACIONS PER LA CARRETERA.

FRANJA DE PRESERVACIÓ DE LA RIERA DE RIBES
Servitud de protecció del Sistema hidrogràfic

ZONA INUNDABLE A T500

XARXA NATURA 2000

FLUX PREFERENT

DELIMITACIÓ RIERA DE RIBES

AFECTACIÓ 10M RIERA DE RIBES

ÀMBIT PEU
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ACCÉS 3
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CARRER CAN GIRONA

EVACUACIÓ

CARRER CAN GIRONA
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Estudi Alternativa 0 O-14
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FRANJA DE PROTECCIÓ 25M RISC FORESTAL

FRANJA DE SERVITUD  AFECCIÓ DE LES
EDIFICACIONS PER LA CARRETERA.

FRANJA DE PRESERVACIÓ DE LA RIERA DE RIBES
Servitud de protecció del Sistema hidrogràfic

ZONA INUNDABLE A T500

XARXA NATURA 2000

FLUX PREFERENT

DELIMITACIÓ RIERA DE RIBES

AFECTACIÓ 10M RIERA DE RIBES

ÀMBIT PEU

Superfície permeable: 97.438,41 m2
Permeabilitat àmbit càmping: 95%
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FRANJA DE PROTECCIÓ 25M RISC FORESTAL

FRANJA DE SERVITUD  AFECCIÓ DE LES
EDIFICACIONS PER LA CARRETERA.

FRANJA DE PRESERVACIÓ DE LA RIERA DE RIBES
Servitud de protecció del Sistema hidrogràfic

ZONA INUNDABLE A T500

XARXA NATURA 2000

FLUX PREFERENT

DELIMITACIÓ RIERA DE RIBES

AFECTACIÓ 10M RIERA DE RIBES

ÀMBIT PEU

Superfície permeable: 91.215,16 m2
Permeabilitat àmbit càmping: 89%
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Superfície permeable: 92.259,95 m2
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FRANJA DE PROTECCIÓ 25M RISC FORESTAL

FRANJA DE SERVITUD  AFECCIÓ DE LES
EDIFICACIONS PER LA CARRETERA.

FRANJA DE PRESERVACIÓ DE LA RIERA DE RIBES
Servitud de protecció del Sistema hidrogràfic

ZONA INUNDABLE A T500

XARXA NATURA 2000

FLUX PREFERENT

DELIMITACIÓ RIERA DE RIBES

AFECTACIÓ 10M RIERA DE RIBES

ÀMBIT PEU


	CGARR_210322_PLANOS PEU_OPTI
	CGARR_210309_PI
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	CGARR_210309_PEA
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	CGARR_210317_PO
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	CGARR_210309_ALTERNATIVAS
	ALT0
	ALT1
	ALT2

	alt3

	CGARR_210322_PO_OPTI
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	CGARR_210322_ALTERNATIVAS
	ALT0
	ALT1
	ALT2
	ALT3


		2021-03-22T10:58:23+0100
	RAFAEL TRAMULLAS NAVARRO / num:19468-9


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:44+0100
	Annexa
	Document electrònic


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre


		2021-03-22T15:42:47+0100
	Annexa
	Segell registre




